

# NORD FOR VEJLE FJORD

KONTOR JUELSGADE 24 JUELSMINDE TELEFON 79



Præsidenten for Anita d'Foged, Harvey G. Woodmansee, hans hustru Irene og hans salgschef, Irene M. Henly, fotograferet sammen med godsejer Herbert Schou og disponent Edm. Larsen i den ny Credin-fabrik, der er under opførelse

## James Bond vil have Palsgaard-kosmetik

Filmselskabet i London har afgivet den første ordre  
Fremstød herhjemme inden længe

For nogen tid siden stod at læse i et fagskrift, at danske kosmetiske produkter frister en kummerlig tilværelse i udlandet. Det er nok ikke rigtigt. Præsidenten for »Anita d' Foged Cosmetics«, Harvey G. Woodmansee, hans hustru, Irene og deres salgschef, Irene M. Henly, alle fra Beverly Hills i Californien, der netop har været paa besøg paa Palsgaardsfabrikkerne i Juelsminde, hvor Anita d' Foged produkterne bliver til, paastaar i hvert fald det stik modsatte, og de ved, hvad de taler om, thi de sælger omtrent daglig den danske kosmetik til Hollywoods stjerner, bl. a. Hildegard Knef, Maria Scheel, Marlene Dietrich og Doris Day.

Men de kunne sælge endnu flere Anita d' Foged produkter. Derfor har de tre amerikanere været paa Palsgaard for sammen med godsejer Herbert Schou og hans medarbejdere, bl. a. disponent Edmund Larsen, at drøfte og tilrettelægge udvidelsen af sortimentet, baade med hensyn til produktionen og emballagen, og det kan i den forbindelse nævnes, at en af luksusemballageerne derovre i fremtiden vil blive en keramikkrugke, dekoreret af den kendte kunstner, Bjørn Wiinblad.

Hidtil har Anita d' Foged-produkterne fra Palsgaard været indskrænket til 6-7 ting, men efter ønske fra Harvey G. Woodmansee, hans hustru og hans salgschef, udvides sortimentet nu til det dobbelte, saa kunderne ikke mere behøver at gaa til andre firmaer for at faa deres kosmetikbeholdning gjort komplet. Saa meget er der kommet ud af de sidste dages dansk-amerikanske forhandlinger paa Palsgaard.

### Fremstød herhjemme

— Paa grund af den sidste tids kosmetiksucces i Amerika vil vi

den nærmeste fremtid gøre et virkeligt fremstød for salget herhjemme — i øjeblikket eksporterer vi 97 pct. af produktionen — og i den forbindelse kan jeg fortælle, at det, det først og fremmest drejer sig om, er at faa uddannet en stab af dygtige kvinder, erklærer godsejer Herbert Schou, der gennem besøget fra Beverly Hills er blevet overbevist om, at der i Amerika hersker betydelig større kundeservice end herhjemme, i hvert fald paa kosmetikfronten.

Som et kuriosum oplyser godsejeren, at man fra James Bond filmselskabet i London netop har modtaget en ordre paa Anita d' Foged kosmetik fra Palsgaard. — Den løber ikke op i millioner, tilføjer Herbert Schou med et smil,

men alligevel er vi glade for den. Den viser, at det, vi laver, kan sælges, selv til et kræsent publikum.

### Kommunalfolk paa besøg

De 52 kommunalfolk, som i øjeblikket deltager i det kommunale skattekursus paa HKs kursus- og konferencejendom Førgegaarden i Juelsminde, var i aftes paa besøg paa det ny kommunekontor i Juelsminde. Kursisterne lededes af kontorchef Børge Jacobsen, Socialforvaltningen, Odense, og de blev vist rundt af sogneraadsformand Harald Christensen, Juelsminde. Besøget var kommet i stand efter ønske fra kursisterne, der gerne ville se, hvordan en ny storkommunes administration fungerer.

### Kan ikke hamle op med fjernsynet

Juelsminde Husholdningsforening, der skulle have haft bankospil førstkommande mandag aften, er bange for, at man ikke kan hamle op med fjernsynets flygtningeudsendelse, hvorfor man har aflyst arrangementet, som i stedet vil finde sted mandag 31. oktober.



Unge amerikanerinder paa kosmetikkursus. Salgschefen, Irene M. Henly, bagest i midten, underviser dem i, hvordan Palsgaardprodukter skal bruges